
１０月２５日（火）、ソユースタジアム（ 秋田市八橋運動公園陸上競技場 ）において、第１０１回全国高校サ

ッカー選手権大会秋田県大会決勝、対明桜高校戦を全校生徒で応援しました。  

生徒たちは寒空の下でも防寒・防雨対策を行い、チームの勝利を願う熱い視線を送りながら応援しました。 

 

  

中断したところから試合再開 全校生徒が試合を見守ります 

  

失点後、秋商の猛攻!! 全校生徒の応援の後押しもあり 

  

同点に追いつきますが･･･ 残念ながら惜敗しました。 

試合は、前半、先制をされるものの、後半、背番号１１番 柳村 奈祐太君の同点ゴールもありましたが、１－

２で惜敗しました。 

ご多用の中、応援に来てくださいました保護者並びに関係者の皆さまには、多くのご支援を賜り、深く感謝申

し上げます。来年度、全国選手権大会に出場できるよう精進して参りますので、これまでと変わらぬご支援をお

願い申し上げます。 


